

Årsredovisning

Cappu AB

559415-7330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Solaja

2024-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och rekrytering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2310-2409 | 2212-2309 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 466 | 897 |
| Resultat efter finansiella poster | 382 | 438 |
| Soliditet % | 69 | 65 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året eftersom det här är bolagets första år omfattande 12 månader, förra året var ett första förkortat räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 256 805 | 281 805 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 256 805 | -256 805 | 0 |
| - Årets resultat | | | 299 215 | 299 215 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 256 805 | 299 215 | 581 020 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 256 805 |
| Årets resultat | 299 215 |
| <i>Summa</i> | <i>556 020</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 410 000 |
| Balanseras i ny räkning | 146 020 |
| <i>Summa</i> | <i>556 020</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-10-01 2024-09-30 | 2022-12-28 2023-09-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 466 494 | 897 299 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 466 499 | 897 299 |
| Rörelsekostnader | | |
| Köpta varor och tjänster för produktionen | -23 928 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -155 950 | -88 970 |
| Personalkostnader | -890 257 | -359 205 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -14 990 | -11 243 |
| Övriga rörelsekostnader | -250 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 085 375 | -459 418 |
| Rörelseresultat | 381 124 | 437 881 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 909 | 44 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -60 | 0 |
| Summa finansiella poster | 849 | 44 |
| Resultat efter finansiella poster | 381 973 | 437 925 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -111 940 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -111 940 |
| Resultat före skatt | 381 973 | 325 985 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -82 758 | -69 180 |
| Årets resultat | 299 215 | 256 805 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 90 850 | 63 708 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 90 850 | 63 708 |
| Summa anläggningstillgångar | | 90 850 | 63 708 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 187 200 | 270 000 |
| Övriga fordringar | | 73 876 | 3 115 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 509 | 5 210 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 268 585 | 278 325 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 608 703 | 228 561 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 608 703 | 228 561 |
| Summa omsättningstillgångar | | 877 288 | 506 886 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 968 138 | 570 594 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 256 805 | 0 |
| Årets resultat | 299 215 | 256 805 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 556 020 | 256 805 |
| Summa eget kapital | 581 020 | 281 805 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 111 940 | 111 940 |
| Summa obeskattade reserver | 111 940 | 111 940 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 270 | 2 121 |
| Skatteskulder | 165 523 | 73 061 |
| Övriga skulder | 99 885 | 94 167 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 275 178 | 176 849 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 968 138 | 570 594 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-09-30

2023-09-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden

74 951

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

42 132

74 951

Utgående anskaffningsvärden

117 083

74 951

Ingående avskrivningar

-11 243

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-14 990

-11 243

Utgående avskrivningar

-26 233

-11 243

Redovisat värde

90 850

63 708

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag enligt min elektroniska underskrift

Martin Solaja

Martin Solaja

2024-11-06